XXXVI. 

Carta de donatione Johannis dicli Doe,n, Wettin dicti Doems et IJIcwy/iarete 
ejus uxoris. 

(Juiii 19l.) 

Pieter Walkier ende Jan van Dudzele, wie scepenen in Brugghe, tien 
tiden dat dit vor ons was ghedaen, doen to wetene at den goenen die dese 
Iettrcn sullen zien jof korea lesen, dat quamen vor ons, alse vor schepe-
nen, Jan Doem, ser Wei tins Doerns, on Margriete syn w,yf, en gaven balm 
ende wettelike gliifte Janne Hubrechte, van ere hale van vive carneren en 
van at datter toebehoort, staende in die Olistrate, bachten huse van Cam-
roen, up Jan Hubreclites land vorseid, ende der andre dier toebehoren, 
ende sic weddetse hem to wetten on to warne tieghen elken mensche te 
sinen vrien eghindoeme. Ende onime dat wie vorseide scepenen stondeii 
over dese wettelike ghifte, ende wie willen dat se vast blive zeker ende 
ghestade, hebben wie dese letiren to kennessen utanghende gheseghelt met 
onsen zeghelen. Dit was ghedaen soenendaghes vor Sinte Jans niesse, anno 
Domini Mo CC0 XC0 ende een. 

68 
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ilec dicit quod Johannes dictus Ilubiers, dedit vu parisienses cuin 01)010 

vel circiter. 

(6 décembre 194.) 

Allen den gonen (lie (lese leitre sullen zien jof horen lesen ic Johan 
Hubrecht, portre in Brugghe, doe te wetene dattic ebbe igheven broeder 
Roegere, monec van Carnineroen , .tusschen vii '/2 d. ende viii d. vlamsche 
sjacrs jaerkker renten, U (lie ofstede mt Holestiaet.kin, daer Johans Oems 
cameren wileneer upstonden, ende in kennessen van deser dine dattic wille 
dat soc vast ende ghestade blive, so ebbic dit ghezeghelt uuthanghendc 
met minen propren zegheic. Dii was gedaen anno Domini Mo CC0 XCVIII°, 
tip sente Niclaus daghe. 	 - 

Decanus cliristianilatis Brugensis ad officialein Tornacensern de acquisiiloiie 
q'uarumdarn domorum sitarurn juxta domum nostram de Brugis. 

1300.) 

Viro venerabth ci discreto domino ofliciali Tornacensi decanus chris-
tianitatis Brugensis, salutem in Domino. Noveritis quod in nostra presentia 
propter hoc personaliter constituti sua spont.anea voluntate et non coacti, 
Johannes dictus Priem clericus, fihius Balduini dicti Priems, de corisensn 
et auctoritate sui tutoris sive curatoris, et dornicella Cecilia dicta Prierns 
ejus soror, I)eghina, recognoverunt et confessi stInt, propter comm eviden-
tern utilitateni se bene et legitime vendidisse Nicholao dicto deBrubborgh, 
pro cent.uin quinquaginta ct octo libris parisiensibus ipsis Johaniii et ejus 
sororibus a dicto Nicholao in bono pagamento et legali, ad plenam ci inte-
graliter persolutis, et in usum ci utilitatem ipsorum conversis, ut confessi 
sunt corani nobis quasdam doinos cuni appcnditiis sitas supra locum qui 
dicitur Potterie, inter dtirnurn monachoruin de Cammeroen cx una parte 
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et fundum ubi quondam vetus hospitale situm fuit cx allera parte, qüe 
quidam domus site sunt supra fundurn Johannis dicti Goederix et aliorum, 
et omne jus quoci ipsis competebat et habebant in dornus memoratas ad 
opus dicti Nicholai cesserunt et legitimam werpitionern, effestucationem. 
resignationem et renonciationcm ad opus prefati Nictiolni secundum legem, 
usum et consuetudinern patrie fecerunt; et ipsum Nicholaum de eisdem 
legitime investitum esse, adhibitis ci factis in premissis omnibus et sin-
gulis sollempnitatibus que in hujusmodi de lege et ConSUetudifle patrie yel 
alia quaciimquc de causa consueverunt adhiberi, promittentes prefati Jo-
hannes et ejus soror predicto iNicho!ao sub fide et juranientis suis ab ipsis 
propter hoc coram nobis corporaliter prestitis, dictas domos cum append i-
ciis per se suisque heredibus seu successoribus contra quoscunque garan-
(hsarc, ci ipsum Nicholaurn suosque heredes seu successores super eisdem 
nomine et pretext.0 venditionis predicte incalumpniaios ci indcmpnes con-
servare, ci quod de cetero ad diclas domes cum appcndiciis nicliil juris 
yel proprietatis per se vel per alium seu ulios ulla occasione yel fraude seu. 
ratione cliqua tacite vel expresse reclarnabunt yel reclamari procurabuni, 
renuntiantes prefati Jobannis ci domicella CecIlia  ejus soror corarn nobis 
sub fide etjuraiuentis suis predictis exceptioni vis, metus, doli mali, non 
numerate pecunie, non traclite, non solute, deceptioni ci tesioni ultra dirni-
diam justi precii ,omni juris ci legum auxilio, scripti et non scripti, cano-
nici ci civilis omni privilegio crucis assumpte vel assumeride. omnibus 
indulgcntiis, litteris ci gratiis, crucesignatis vel crucesignandis a domino 
papa vel ejus legato, vel alio quocunque prelato seu principe concessis vel 
in posterum concedendis, beneficio restitutionis in integrum, omnibus ci 
singulis statutis, consuetudinibus, usibus ci legibus quibuscunque a quo-
cunque vel quibuscunque constiiutis vel constiiuendis, que dicto Johanni 
et ejus sorori posseni prodesse et dicto Nicholao obesse, et per quae pre-
sentes littere ci contetita in eisdem robur possent amittere perpetue lirmi-
tatis)nsuper promisit dictus Johannes, de consensu ci auctoritate pre-
dictis, sub fide ci juramento suis predictis, qLIO(1 contra premissa yel aliqua 
premissorum ratione minoris etatis per se vel per at ium out alios non 
veniel in futuruin. El ui premissa oinnia ci singula superius scripla ci 
narrata rata ci firma permaneant, prefali Johannes de consensu ci aucto-
ritate predictis et domicella Cecilia ejus soror, Johannem de Nivella ci 
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Michaelem diétuiii Bultenare clericos presentes exhibitores ci quemlibet 
coruni in solidum, ila quod non sit melior conditio occupantis Suos corain 
nobis fecerunt, constituertint ci ordinaverunt veros et legitiinos procura-
tores et mintios speciales, quoad recognoscenduin corani vohis, domine 
ofliciale Tornacensi,, nomine procuratorio et pro ipsis omnia et singula in 
presenti cedula conlenta sic esse facta; ci ad impetrandum litteras conlir-
mationis a vobis super premissis, per quas 1)redicti Johannes et ejus sOror 
possent in post.erwn const.ringi seu compdlli per sententiam excominunica-
tionis ad observantiam omnium ci singulorum premissorum si contingeret 
eos, quod absit, contra premissa vel premissorum aliqua in fufurum attemp-
tare, dicere seu venire, dantes ci concedenles dictis procuratoribus siiis et 
cuilibet eorum in solidum plenain potestatein ci mandatum speciale jurandi 
in animas ipsorum nomine procuratorio, ci per ipsis super prelnissis, ci 
omnia alia ci singula faciendi que circa ea fuerint oportuna, quicquid dicti 
procuratores nomine dictorum Johannis ci domicelle Cecilic ejus sororis 
super omnibus ci singulis premissorum vel. eorum unus dixerit vel fecerit, 
dixerint vel fecerint, ratum, gratum ci firmum habituri. In cujus rei testi-
monium sigillurn curie Brugensis pre.sentibus litieris duximus apponen-
dum. Datum anno Domini Mo CCCO feria sexta post dominicam qua can-
tatur Cantate. 

LiUera officialis Tornacensis infixa cuin precedenli de eadeni 
inquisilione. 

1500.) 

Universis presentes litteras inspecturis, officialis Tornacensis sede 
vacante, salutem in Domino. Noveritis quod in nostra propter subnotata 
consti tutus presentia, Michael dictus Bultenare clericus procurator Johannis 
dicti Priems clerici filii Balduizii dicti Priems, de consensu et aucioritate 
sui tutoris sive curatoris, ci domicella Cecilia dicte Priems ejus sororis 
beghuuie per litteras presenlibus appensas, recognoscendi coram • n9bis flu-

petrandi litteras conhirmationis super contenlis in dictis litteris, ju randi in 
animas ipsorum nomine procuratorio et pro ipsis, renunciandi, suppo- 
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nendi et obligandi et oinnia alia et singula faciendi queindictis litteris con-
tinentur et expressa stint, recognovit et recognoscit et confessus est, ac 
etiain oninia alia et singula fecit et facif secundum ipsarum litterarurn con-
tinentiam et tenorem, s'idelicet quod dicti Johannes Priem de consensu 
prc(licto et Cecilia ejus soror recognoveruni et confessi sunt propter eorum 
evidentem utilitatem so bone et legitime vendidisse lNicholao dicto de 
Brubborgh, pro ceutum quinquaginta et octo tibris parisiensibus ipsis 
Johanni et ejus sorori a dicto lNicholao in bono pagamento et legali ad 
plenum et integraliter persolutis, et in usum ac utilitatern ipsOruni con-
versis ut confessi sunt coram decano christianitatis Brugensis, quasdani 
doinos cum appendiciis sitas supra locum qui dicitur Potterie inter domuin 
monachoruni de Camineron cx una parte, ei t funduin ubi quondam vctus 
hospitale situm fuit ex altera, que quidem doinus site sunt supra fundum 
Johannis dicti Goederix et aliorum, ac etiam ornne jus quod ipsis conipe-
tebat et habebant in domos rnemoratas ad opus dicti lNicholai cesserunt et 
legitiniam werpitionem, effestucationein, resignationem et renunciationern 
ad opus prefati Nicholai, sccundum legem, usum et consuetudinem patric 
fecerunt, et ipsum Nicholaum de cisdern legitime inveslituni essc volue-
runt, adhibitis et factis in premissis omnibus et singulis sollemnpnitatibus 
que in hujusmnodi de loge et consuetudine patrie vel alia quacunique de 
causa consueverunt adhiberi, promittenles prefati Johannes et ejus soror 
predicto.Nicholao sub fide etjuramentis suis, ab ipsis propter hoc coram 
dicto decano corporaliter prestitis, dictas domnos cum appendiciis perse 
suisque heredibus seü successoribus contra quoscunque garandizare et, 
ipsurn Nicholaum suosque heredes seu successores super eisdem nomine et 
pretextu venditionis predicte incalumpniatos et indempnes conservare, et, 
quod de cetero ad dictas domnos cum appendiciis nichil juris vel proprietatis 
per so yel per alium sen alios, ulla occasione yel fraude seu ratione aliqua 
tacite yel expresse reclamabunt vel reclamari procurabunt, renunciantes 
prefati Johannes et domicella Cecilia ejus soror coram eodenm decano sub 
fide et ju ramentis suis predictis, exceptioni vis, metus, doli mali, non nume-
rate pecunie, non tradite, non solute, deceptioni ci lesioni ultra dimidiam 
justi preen, omni juris ci legumn auxilio scripti ci non scripti, canonici et 
civilis, omni• privilegio crucis sumpte ci sumende, omnibus indulgentiis, 
litteris ci gratiis crucesignatis.vel crucesignandis a domino papa vel ejus